РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15 февраля 2012 г                                                                                № 42
г. Тверь

О внесении изменений в распоряжение администрации города Твери от 19.08.2005 № 417  «Об утверждении Положения о Тверской городской экологической инспекции администрации города»

1. Внести в Положение о Тверской городской экологической инспекции администрации города, утвержденное распоряжением администрации города Твери от 19.08.2005 № 417 (ред. от 12.10.2010), следующие изменения:
1.1. Пункт 5.2 после дефиса 4 дополнить дефисом следующего содержания:
«- назначает и освобождает заместителя начальника Инспекции по представлению начальника Инспекции, согласованному с заместителем Главы администрации     города,    курирующим    Инспекцию;    применяет   к    нему установленные трудовым законодательством меры поощрения и взыскания;».

1.2. Пункт 5.3 после слов «увольнения начальника Инспекции» дополнить словами «, заместителя начальника Инспекции.».

2. Уполномочить начальника Тверской городской экологической инспекции администрации города Ногаева В.Д. выступить заявителем при государственной регистрации изменений в Положение о Тверской городской экологической инспекции администрации города, утвержденное распоряжением администрации города Твери от 19.08.2005 № 417 (ред. от 12.10.2010), внесенных настоящим распоряжением.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы администрации города Д.О. Лебедева
И.о. Главы администрации города

                  В.М. Павлов